ALBUMINA BOVINA, ASPECTO: LIOFILIZADO, CONCENTRACAO: 22%, FORMA
FORNECIMENTO: FRASCO 25-500MG
Código do Item: 6820.001.0006 (ID - 173188)- Quantidade: 200 unidades. VALOR UNITÁRIO DO
ITEM: R$79,99 (setenta e nove reais e noventa e nove centavos)- VALOR TOTAL DO ITEM:
R$15.998,00 (quinze mil novecentos e noventa e oito reais). Informação complementar: 200 unidades
correspondem a 200g.

Total da Contratação: R$15.998,00 (quinze mil novecentos e noventa e oito reais).

Razão Social: Las do Brasil Comercio de Produtos Analiticos e Laboratoriais Ltda, CNPJ:06.880.842/0001-
61, situada à Avenida Tanner de Melo- n° :0. Cidade: Aparecida de Gôiania. Bairro: Parque Industrial Vice-
Presidente José Alencar. Complemento:

[...]

DE REFERENCIA, FORMULA MOLECULAR: C1530H2294N366S10, ASPECTO: N/A, APLICACAO:
ANALISE DE MATERIA-PRIMA, CONCENTRACAO: 05,1,0 E 2,0, GRANULOMETRIA: N/A, FORMA
FORNECIMENTO: FRASCO COM 1G
Código do Item: 6820.062.1136 (ID - 168423)- Quantidade:10 unidades. VALOR UNITÁRIO DO
ITEM: R$814,52 (oitocentos e quatorze reais e cinquenta e dois centavos)  - VALOR TOTAL DO
ITEM: R$8.145,22 (oito mil cento e quarenta e cinco reais e vinte e dois centavos).

Total da Contratação: R$8.145,22 (oito mil cento e quarenta e cinco reais e vinte e dois centavos).

Razão Social: Merck S/A, CNPJ:33.069.212/0008-50 , situada à Via de Acesso Sul KM 30 (Rod.
Anhanguera) KM 29,5-S. Complemento: KM 29+503M - Mod B4- GP 01. Bairro: Empresarial Mirante de
Cajamar ,Município: Cajamar - SP, Brasil.

[...]

430, 455, 480, 510, ABSORBANCIA: 0,110-0,120, 0130-0,145,
0,105-0,120, 0,055-0,065, FORMA FORNECIMENTO: FRASCO COM 100ML
Código do Item: 6820.062.1136 (ID - 168423). Quantidade: 500 unidades. VALOR UNITÁRIO DO
ITEM: R$6,19 (seis reais e dezenove centavos) -VALOR TOTAL DO ITEM: R$3.094,00 (três mil
noventa e quatro reais)

Total da Contratação: R$3.094,00 (três mil noventa e quatro reais).

Razão Social: Pro Análise Química e Diaginóstica Ltda,CNPJ:00.398.022/0002-32 , situada à Rua Santa
Mônica nº 961 -Complemento:Quadraaj Lote 07, Bairro: Parque Insdustrial San Jose ,Município: Cotia - SP,
Brasil. CEP:06.715-865. E-mail:selic@pro-analise.com.br

[...]

CONCENTRACAO: N/A, FORNECIMENTO: G, FORMULA MOLECUILAR: NACL, FORMA
FORNECIMENTO: FRASCO 80G. Código do Item: 6810.423.0139 (ID - 155516). Quantidade: 160
unidades. VALOR UNITÁRIO DO ITEM: R$11,25 (onze reais e vinte e cinco centavos)- VALOR
TOTAL DO ITEM: R$1.800,00 (um mil e oitocentos reais). Informação complementar: 160 unidades
correspondem a 160g.

Anexo 009/2025 Termo de Justificativa de Dispensa de Licitação (120047004)         SEI SEI-080004/000299/2025 / pg. 2

ITEM 7 : REAGENTE ANALISE, PRODUTO: CARBONATO DE CALCIO, ASPECTO FISICO: